Ontnyeckun SFP moaynb

CoMmONYX

ComOnyx CO-PSFP-LC1G/20-P506

Onmuyeckul mpaHcusep SFP WDM, pasvem LC, danbHocmb

nepedayu om 0 o 20km, ckopocmb riepedayu 0aHHbIx 1.2516/c,
OnuHa eonHbl Tx 1310HM, mun eonokHa SMF, memnepamypHbIl
Ouana3soH -40°C ~ +85°C, numaHue 3.3Bonbm, noddepxxka DDM.

[Tacnopr.

TexHuyeckue XxapakTepUCTUKH.

HassaHue CO-PSFP-LC1G/20-P506
[anbHOCTb Nepegayun, kKM ot 0 o 20km
Pa6oyas anvHa BonHbl TX/RX, HM 1310/1550Hm
MopaepxKa ceTeBoro NpoTokKona IEEE802.3z (1000Base-X)
CooTBeTCcTBME cneumduKalmm SFP MSA
[narHocTmka B COOTBETCTBUM SFP-8472
CkopocTb nepegayn gaHHblx, Mout/cek Dual data-rate 1.25/1.0625Gbps
Twun nasepa FP nasep
Tvn npuemHuka PIN doTtogetekTop
YyBCTBUTENBHOCTb NpMeMHuKa, dBm -22
MakcumarnbHas 4onycTnMas MOLHOCTb Ha 3
BX04e npvemMHuka, dBm
MowHocTb nepegaym, dBm -12 000
Mopaepxka ropsiien 3aMmeHbl [a
Tun KOHHEKTOpA LC
Mopaepxka LMPOBOro MOHUTOPUHIA DDM
ONarHoCTUKM
Moppepkka onTu4eckoro WDM
MYNbTUNIEKCUPOBAHUS

lMopaepxka TMNa onTUYECKOro BOMokKHa

SMF (ogHOMOZ0BOE ONTUYECKOE BOMOKHO)

HanpshkeHue nutanus, Bonbt

+3.3 (+3.13 0 +3.47)

[nana3soH pabounx Temnepatyp, C

-40°C ~ +85°C

FapaHTI/II/I H3TrOTOBUTEIA

IIpennpusiTHe-U3roTOBUTENs TapaHTHPYET COOTBETCTBHE M3/ TEXHUIECKUM ITapaMeTpaM, YKa3aHHBIM B
HACTOSIIIIEM PYKOBOJICTBE, TP COOJIIOICHUN NTOTPEOHUTENeM yCIOBHH TPAaHCIIOPTUPOBAHMS, XPAaHEHUSI, MOHTaXa
9KCIUTyaTaly u3ienusi. ['apaHTHIHbIN CPOK dKCIITyaTanun — 24 Mecsa ¢ JaThl Ipoaaxu. [Ipu oTcyTcTBUH
OTMETKH O JIaTe MPOAAXH TapaHTHHHBIA CPOK MCUUCIIIETCSI OT 1AThI BBIITycKa. ['apaHTHiiHBIE 00s3aTEeIbCTBA
HeJIeHCTBUTEIIBHBI, €CIIM MPUYNHON HEMCIPAaBHOCTH M3JICJIUS SBIISIFOTCS:

- YMBIIUJICHHAA I1OpYa;

- [1O’Kap, HABOAHCHUE, CTHXHITHEIS 6C,I[CTBI/I$I;

- aBapuu B CCTU NTUTAHUA,

- HeTIpaBWJIbHOE MOJKITIOYeHUE (OIIMOKa B CXeME COeTUHEHN );

- MEXaHUYECCKHUC MMOBPECIKICHHUA.

TapanTtuitasie 00s3aTeIbCTBA ACHCTBYIOT TOJIBKO MPH MPEIBSIBICHIH HACTOSIIETO MACIIOPTa.
[IpeanpusiTHe-U3roTOBUTEb HE HECET OTBETCTBEHHOCTH M HE BO3MelIaeT yuiepoa 3a 1e(eKThl, BOSHUKIIHNE 110 BHHE
MOTPEOUTENSI IPU HECOOIFOICHNH MTPAaBUII 3KCIUTyaTallui 1 MOHTaXa.
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Jata nponaxu



http://www.cctvonyx.ru/

